mea procedere. **P**ec eo dicente: sed et alia plura: eleuans eum mulier dixit. **V**erba erubesco dicere tibi actuū meorum turpitudinez: tamen quia vidi nisi nudū corpū meum: denudabo tibi et opa actuū meorum. ut cognoscas quante turpitudinis atque luxurie confusione et opprobrio repleta est anima mea. Non enim ut tu ipse considerasti propter aliquā meas gloriaz que circa me sunt: pronticio. Quid enim potero gloriari que diaboli vas fui electionis aut effectus? Scio autem quia si cetero narrare ea que sunt de me: fugies a me quemadmodū quis fugiat a facie serpentis: auribus non sustinens audiē ob inexpedibilia que suaz opata. **D**icam tamen nihil negans: sed verius referaz: supplicās te prius ut non deficias orare pro me: ut misericordia iuuenire merear in die iudicij. **E**t senex suffusus lachrymis flebat. **L**uc cepit narrare ea que de se erat ita dices. **E**go pater patriaz habui egyptū: parētib⁹ autē meis viuetib⁹. duo decimū etatis gerēs annū: affectū illorum spēnens i alexandriā yeni. **E**t quomodo virginitatē meas i primis violaueriz: et quāliter idesinēt et inflatiabiliter vicio libidinis subiugata iacuerim: erubesco considerare: hoc enim nō breue ē dicere: citius tñ dicas. ut cognoscere possis inflatiabilez vicij mei ardorez: quez i amorem stupri habui. **D**ecez et septē et eo amplius annis publico astas loco. pessimuz mei corporis exercebas negotiū: tradens volentib⁹ irrecusabiliter carnis mee pudorez: repellēs a me omne acquisitionis lucrum. **U**nuz tantū mibi erat lucrum. luxuriosam acgrere vitā. **N**az ludus et ebrietatu nimetas mibi prothesauris videbant. **N**ostoties oblata recusabā: ut aplo⁹ acgrere pessimi mei desiderij amicos: et hoc nō q̄si locuples faciebā sed egestatē p̄ diuitiis reputabā. **U**n⁹ ho mibi et magn⁹ erat desiderij ardoz: p̄ telatis oīuīis risib⁹ atq̄ iocis iſſitere: et dieb⁹ et noctibus pessimā corporali nature iuriā irrogare. huiusmodi enim obscenist maculos opibus: mee iuuēutis expediti vitaz. **D**oc mō mibi viueti: vidi aliquādō lybio/ rū et egyptio: m̄ltitudinē: cōcurrentē q̄si ad mare: reppiqz aliquēz et interrogauit dicens. **U**bi putas festinat isti viri qui curunt? **D**ixit autem mihi. In hierosolymā omnes ascendunt ob sancte crucis exaltationē: que post aliquot dies solito celebatur. **D**ixi autē ei et ego. Putas suscipient me: si voluero abire cū i p̄is? **E**t ille dixit. Si habueris nauī nullus te prohibebit. **D**ixi ei. **V**erba frater nauī vel sumptū nō habeo: yadā autez et ascendaz i ynam nauiaz quaz cōduxerūt: et licet noluerint enutrient me. memetipsaz eis tradam: nā corpus meum in potestate babentes pro nauī accipiant. Propterea autez cū eis volui ambulare abba ignosce: ut multos baberez cooperatores i libidinis passiōe. **D**ixi tibi mi senex et mi abba ignosce mibi: nec me cōfusionez meas dicere cōpellas. **C**ontremisco deniqz: maculant enī et te: et i p̄ aerem isti sermones mei. **Z**ozimas autē terraz lachrymis ifundens respondit ei. **D**ic o mater mea ppter deus dic: et ne p̄termitas sequentia salutifere narrationis. **I**lla autē adiūgens p̄ozī narrationi addidit hec. **I**lle autē adolescēs sermonū meorū audieſ scurilitatem ridens discessit. **E**go autē fuisz quem manu tenebas proiec̄tis: būc enim post tēpus iueniebat me tenere: cucurri ad mare ybi illes p̄p̄exi currentes: et vidi iuuenes aliquos stantes i litore: numero q̄si decez: satis corpore acerimōs: et ad id qđ mibi erat placabile optimos viros. Erat autē et alij iam in naues ascēderāt. Impudens autē ut mibi iſuetudo erat: et irreuerenz i medio eoz me dedit. **A**ccipite et me vobisq̄ p̄gitis: nō n̄cro vobis i placabilis. **Q**z et alios sordidiores p̄serēs mones. oēs ad ridēdū cōmouī. Illi autē ierubescēt motū meū viidentes: accipiētes me i nauiculā portauērūt. **E**xide autē nauigationē cepim⁹. **Q**ue autē p̄bec acta sūt. quō tibi enarrare potero p̄? **Q**ue lingua dicere pot aut auris audire ea que nauigio et i itinere feci sūt: quō etiā nolētes ad peccādū mīflos apellebāt. **N**ō ē enarrabit neglissima spes: cuius.